GEEMATIZC

FRANCE

Tour a CN MAZAK
QT NEXUS 200 MY 11

Armoire Matrix
Année 2007

Spécifications techniques :
@ de passage max.

@ de passage au dessus du banc

@ d’usinage max.
Longueur max. d’usinage
@ passage en barres max.
@ alésage de broche
Courses X/Y/Z

@ du mandrin

Broche principale

Nez de broche

Tourelle

Broche de fraisage
Avance rapide X/Y/Z
Avance rapide axe C
Course de la contre pointe
Moteur broche principale
Moteur broche de fraisage

Options:
Convoyeur a copeaux

8 porte-outils de tournage
2 porte-outils de fraisage
Arrosage HP

4, route du village
38110 Rochetoirin (France)
gematec @ gematec-france.fr

675 mm
350 mm
380 mm
538 mm
65 mm
76 mm

230/100/575 mm

210 mm

5000 tr/min

A2-6

12 outils

4500 tr/min
30/21/33 m/min

555 tr/min

550 mm
26 kw
5,5 kw

Tel : 0033 4 74 83 60 38
Fax : 0033 47490 96 79
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SIZEMATIEEC

FRANCE

Délai de livraison
De suite
Sauf vente entre temps

Conditions de paiement

Apres réception de la facture,
Au plus tard avant le chargement de la machine sur camion

4, route du village Tel : 0033 4 74 83 60 38 Sarl au capital de 50 000 €
38110 Rochetoirin (France) Fax : 0033 4 74 90 96 79 Siret : 494 312 846 000 12

gematec @ gematec-france.fr www.gematec-france.fr TVA intra com : FR 28494312846




